[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2017 года                                                                                                             № 21
пгт Пряжа

Об    отмене    Постановления   Администрации

ПГП    от    28   апреля   2017   года   №15 «Об
утверждении      Порядка        предоставления
сведений   об   адресах   сайтов   и  (или)   страниц
сайтов в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на которых лица, претендующие
на замещение должности муниципальной службы,
и     муниципальные    служащие      размещали
общедоступную информацию, а также данные,
позволяющие их идентифицировать»
Рассмотрев Протест Прокуратуры Пряжинского района Республики Карелия на Постановление Администрации ПГП от 28   апреля   2017   года №15 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица, претендующие на замещение должности муниципальной службы, и  муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные,  позволяющие их идентифицировать»
Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Пряжинского городского поселения от 28   апреля   2017   года №15 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица, претендующие на замещение должности муниципальной службы, и  муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные,  позволяющие их идентифицировать».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Пряжинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пряжинского городского поселения                                                             А.А. Карпов

Разослать: дело-1, прокуратура-1

PAGE
2